PAGE
2

 [image: image1.jpg]

	Иркутская область

ДУМА

Ангарского городского  округа

созыва 2015-2020 гг.

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ

от 23.10.2019                                                                                                         №  155-П

	О созыве очередного заседания Думы Ангарского городского округа 29 октября  2019 года

Руководствуясь статьей 20 Регламента Думы Ангарского городского округа, утверждённого решением Думы Ангарского городского муниципального образования от 30.04.2015 года № 01-01/01рД,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Созвать 29 октября 2019 года в 14.00 часов в зале заседаний администрации Ангарского городского округа очередное заседание Думы Ангарского городского округа со следующей повесткой дня:

	14.00-14.05
	Обсуждение повестки дня

	1.
	14.05-14.10
	О  внесении изменения в Положение о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденное решением Думы Ангарского городского округа от 28.10.2015 года № 112-08/01рД

Докладчик:   Бондарчук Константин Сергеевич– председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ангарского городского округа

	2.
	14.10-14.15
	О внесении изменений в Положение о порядке предоставления в безвозмездное пользование муниципального имущества Ангарского городского округа, входящего в состав казны Ангарского городского округа, утвержденное решением Думы Ангарского городского округа от 26.08.2015 года № 50‑06/01рД

Докладчик:   Бондарчук Константин Сергеевич

	3.
	14.15-14.30
	Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Ангарского городского округа на 2020 год

Докладчик:   Бондарчук Константин Сергеевич

	4.
	14.30-14.40
	О ходе реализации муниципальной программы Ангарского городского округа «Доступное жилье» на    2017-2021 годы

Докладчик:   Бондарчук Константин Сергеевич

	5.
	14.40-14.45
	О внесении изменения в Положение о земельном налоге на территории Ангарского городского округа, утвержденное решением Думы Ангарского городского округа от 30 сентября 2015 года № 87-07/01рД

Докладчик:  Миронова Ирина Геннадьевна – председатель Комитета по экономике и финансам администрации Ангарского городского округа

	6.
	14.45-15.10
	О ходе реализации муниципальной программы Ангарского городского округа «Развитие образования» на 2017-2021 годы
 Докладчик:   Лысак Лариса Ивановна  - начальник Управления образования администрации Ангарского городского округа

	7.
	15.10-15.30
	О ходе реализации муниципальной программы Ангарского городского округа «Молодежная политика» на 2017-2021 годы
 Докладчик: Шкабарня Марина Алексеевна – начальник Управления по  культуре и молодёжной политике Ангарского городского округа

	8.
	15.30-15.55
	О ходе реализации муниципальной программы Ангарского городского округа «Развитие культуры» на 2017-2021 годы
Докладчик: Шкабарня Марина Алексеевна

	9.
	15.55-16.00
	О внесении изменений в Порядок предоставления информации о ходе реализации муниципальных программ Ангарского городского округа, утвержденный решением Думы Ангарского городского округа от 28.06.2017 года № 312-37/01рД

Докладчик: Харьковская Ксения Геннадьевна – начальник юридического отдела аппарата Думы Ангарского городского округа

	10.
	16.00-16.05
	О внесении изменений в Положение об увековечивании памяти выдающихся граждан и исторически значимых событий на территории Ангарского городского округа, утвержденное решением Думы Ангарского городского округа от 23.12.2015 года № 139-11/01рД

Докладчик: Харьковская Ксения Геннадьевна

	11.
	16.05-16.20
	О внесении изменений и дополнений в решение Думы Ангарского городского муниципального образования от 02.06.2015 года № 26-04/01рД «О принятии Устава Ангарского городского округа и отмене некоторых муниципальных правовых актов»

Докладчик: Харьковская Ксения Геннадьевна

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости».
Председатель  Думы                                                                                            А.А. Городской